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Je Ne Sais Quoi representerer Island i Eurovision Song Contest i Oslo i mai 2010. 
Sangen er skrevet av Örlygur Smári og Hera Björk som Hera fremfører. Je Ne Sais 
Quoi vant etter telefonavstemning i den islandske finalen Söngvakeppni Sjónvarpsins 
den 6. februar. 

Det islandske bidraget vil bli sunget på engelsk med unntak av franske linjer i refrenget. 

 

Tittel: Je Ne Sais Quoi 

Utøver: Hera Björk 

Musikk og tekst: Örlygur Smári og Hera Björk 

Plateselskap: Hands Up Music 

International Relations Office 

Direkte: + (354) 515 3731 

Fax: + (354) 515 3769 

E-post: istv@ruv.is 

Hjemmeside: http://www.ruv.is 

Eurovision side: http://eurovision.is 

 

Biografi 

Hera Björk, utøver, musikk og tekst 

Hera Björk ble født i Reykjavik den 29. mars 1972. Hun kommer fra en musikalsk 
familie der moren var en kjent popstjerne. Selv startet Hera tidlig, allerede før hun var 
tolv hadde hun spilt inn barnesanger og opptrådt i reklamefilmer. Hun vant sin første 
sangkonkurranse i 1988 da hun var seksten, og hun kom på 2.plass i den nasjonale 
College Singing Competition i 1991.  



Dette førte til at hun fikk roller i musikaler som The Rocky Horror Show, Evita, Little 
Shop of Horrors og Kiss Me Kate. Hun var med i revyen Sirkus Skara Skrípó (Skari 
Komediesirkus) i 1996-1997 og var med i gruppene Orgill, Sweety og 17 Vélar.  

Hun har gitt ut to kritikerroste album, Ilmur af jólum (Julens pafyme) i 2000 og Hera 
Björk i 2006 som inneholder en islandsk versjon av Norges GP-bidrag 2006, Alvedansen. 
Hun arbeider for tiden med sitt tredje album som vil bli utgitt i forbindelse med 
Eurovision Song Contest i Oslo. 

Hera Björk ble landskjent på Island da hun var programleder for tv-showet Stutt í 
spunann vinteren 1999-2000. Hun har siden vært gjenganger i forskjellige radio- og tv-
show og er kjent for sitt bemerkelsesverdige stemmeregister så vel som at hun uten 
vanskeligheter behersker ulike stilarter. 

Hera Björk begynte å studere vokalteknikk ved Musikkonservatoriet i Reykjavik i 1989 
under bl.a. Rut Magnússon, Bergþór Pálsson, Elín Ósk Óskarsdóttir og Erna 
Guðmundsdóttir. Hun flyttet til København i 2004 og studerte sang ved Complete Vocal 
Institute (CVI) under instituttets grunnlegger Cathrine Sadolin. Utdannelsen består i å 
utvikle tekniske og artistiske ferdigheter og løse stemmeproblemer. Den gjenoppretter 
overarbeidede stemmebånd og mestrer stemmetrening og fremførelser. Etter eksamen 
har hun gitt masterklasser og holdt kurs over hele Europa i tillegg til å være 
stemmepedagog for fjernsyn og teater. Hun deltar også som sanger på Björks mesterlige 
a capella-album Medúlla fra 2004. 

Hera Björk deltok i den islandske finalen i 2007 og var korist for det islandske bidraget i 
2008 og 2009. Hun deltok også i den danske GP-finalen i 2009 der hun ble nr. 2 med 
publikumsfavoritten Someday. GP-fantaster med sans for trivia vil ha glede av å vite at 
hun er også en av danserne i Selmas komiske video til det islandske bidraget All Out of 
Luck fra 1999. 

 

Örlygur Smári, musikk og tekst 

Örlygur Smári, bedre kjent undre kallenavnet Öggi, ble født i Reykjavik den 30. juni 
1970. Han har vært aktiv i islandsk musikkliv siden tidlig på 90-tallet og komponerte det 
islandske bidraget Tell Me! i 2000 som endte på en respektabel 12. plass. Öggi var 
bestemt på å prioritere musikken etter deltagelsen i Eurovision Song Contest. Han 
flyttet til Stockholm der han arbeidet som lydtekniker, komponist og produsent de neste 
fire årene. 

Dette var en fin måte å lære musikkbransjen på, da han flyttet tilbake til Reykjavik i 
2005 åpnet han sitt eget studio Poppvélin (Popmaskinen). Siden har han arbeidet med en 
rekke islandske artister som produsent, komponist og tekniker. Han har produsert og 
komponert for de største islandske stjernene og mange av hans produksjoner har toppet 
hitlistene. 



Öggi er kjent for sitt samarbeide med Paul Oscar. Sammen lagde de det svært 
suksessfulle platina-albumet Allt fyrir ástina (Alt for kjærligheten) i 2007. Dette førte til 
at de samarbeidet på Islands bidrag i 2008 This is My Life med Euroband, en duo 
bestående av Regína og Friðrik Ómar. Til landets store glede var det den første 
islandske finalist siden 2004. I 2009 samarbeidet Öggi og Paul Oscar om den islandske 
Idol-vinneren. 

Da Öggi fikk muligheten til å samarbeide med Hera Björk på Je Ne Sais Quoi var han 
ganske sikker på at den ville representere Island og han håper at dette er bare 
begynnelsen på et suksessfullt samarbeid. 

 

 

 

 

 

 


